
UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
26

. 4
. 2

02
1.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

26.4.2021.

ČLÁNKY ZAJÍMAVOSTI/ : strS >>> . 8VOZ BIO ODPADU V TÁBOŘE

>>> Strana 10

HLEDÁME KOLEGU
NA MONTÁŽNÍ PRÁCE!

>>> Strana 5

RK STEJSKAL.
R E A L I T N Í K A N C E L Á Ø

CZ ÁBOR. T

SMT-energy s. r.o. www.smt-energy.cz

s bateriís baterií
nová zelená úsporám

Vyřídíme dotace za Vás. Výše podpory 155.000 Kč.

Fotovoltaické
elektrárny
Fotovoltaické
elektrárny

Základní sestava pro jižní orientaci

Dodávka na klíč: 316.065 Kč vč. 15% DPH
Cena po odečtení dotace: 161.065 Kč

20 ks fotovoltaický polykrystalický panel o výkonu 280 Wp /
1 ks střídač 5K-ET Hybridní, asymetrický, 3fázový /
2 ks baterie LiFePO4 o kapacitě 3,55 KWh /

GOODWE
Max. roční

produkce energie 5.740 KWh = úspora 21.238 Kč (při 3,70
Kč/KWh).

Střední sestava pro západní/
východní orientaci (nebo kombinace)

Dodávka na klíč: 401.300 Kč vč. 15% DPH
Cena po odečtení dotace: 246.300 Kč

22 ks fotovoltaický monokrystalický HC panel o výkonu 370
Wp / 1 ks střídač -ET Hybridní, asymetrický,
3fázový / 3 ks baterie LiFePO4 o kapacitě 3,55 KWh /

G 8KOODWE
Max.

roční produkce energie 8.343 KWh = úspora 30.870 Kč
(při 3,70 Kč/KWh)

Maximální sestava pro západní/
východní orientaci (nebo kombinace)

26 ks fotovoltaický monokrystalický HC panel o výkonu 370 Wp
/ 1 ks střídač -ET hybridní, asymetrický, 3fázový /
4 ks baterie LiFePO4 o kapacitě 3,55 KWh /

G 10KOODWE
Max. roční

produkce energie 9.860 KWh = úspora 36.483 Kč (při 3,70
Kč/KWh)

Dodávka na klíč: 473.634 Kč vč. 15% DPH
Cena po odečtení dotace: 318.634 Kč

Dodávka na klíč: 482.828 Kč vč. 15% DPH
Cena po odečtení dotace: 327.828 Kč

Maximální sestava pro jižní orientaci

35 ks fotovoltaický polykrystalický panel o výkonu 280 Wp /
1 ks střídač -ET Hybridní, asymetrický, 3fázový /
4 ks baterie LiFePO4 o kapacitě 3,55 KWh /

G 10OODWE K
Max. roční

produkce energie 10.045 KWh = úspora 37.166 Kč (při 3,70
Kč/KWh)

Dodávka na klíč: 311.713 Kč vč. 15% DPH
Cena po odečtení dotace: 156.713 Kč

Základní sestava pro západní/
východní orientaci (nebo kombinace)

15 ks fotovoltaický monokrystalický HC panel o výkonu 370 Wp
/ 1 ks střídač -ET Hybridní, asymetrický, 3fázový /
2 ks baterie LiFePO4 o kapacitě 3,55 KWh /

G 5KOODWE
Max. roční

produkce energie 5.637 KWh = úspora 20.858Kč (při 3,70
Kč/KWh).

Střední sestava pro jižní orientaci

30 ks fotovoltaický polykrystalický panel o výkonu 280 Wp /
1 ks střídač 8K-ET Hybridní, asymetrický, 3fázový /
3 ks baterie LiFePO4 o kapacitě 3,55 KWh /

GOODWE
Max. roční

produkce energie 8.610 KWh = úspora 31.857 Kč (při 3,70
Kč/KWh)

Dodávka na klíč: 410.983 Kč vč. 15% DPH
Cena po odečtení dotace: 255.983 Kč

Výkon 5,6 KWp / Kapacita baterií 7,1 KWh Výkon 8,4 KWp / Kapacita baterií 10,65 KWh Výkon 9,8 KWp / Kapacita baterií 14,2 KWh

Výkon 9,62 KWp / Kapacita baterií 14,2 KWhVýkon 8,14 KWp / Kapacita baterií 10,56 KWhVýkon 5,55 KWp / Kapacita baterií 7,1 KWh

SOUTĚŽ
500 Ko č

INZERTNÍ A KULTURNÍ NOVINY310/4/2021 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z 40.000 ks T + . . ZDARMAPRO OKRES ÁBOR TÝN N VLT



Auta / Kotle / Okna

strana 2 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
26

. 4
. 2

02
1.

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   4 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 15.

AUTO / MOTO

Milé čtenářky a čtenáři,
v rukách právě držíte dubnové vydání

Partnera. Ačkoli jsou Velikonoce
považovány za nejdůležitější křesťanské

svátky, které se slaví mnoha spole-
čenskými tradicemi, letos tomu bylo

podruhé jinak. Věřím že i přes všechna
vládní omezení jste si je patřičně užili
v plné síle a zdraví alespoň v kruhu
svých nejbližších. Jelikož ani letos

nebylo dovoleno koledování, nezbývalo
nic jiného, než zajít do některého

supermarketu a tam za patřičný nanční
obnos koledu nakoupit. Vláda sice

povolila velkým obchodním řetězcům
otevřít i na Velikonoční pondělí, většina

z nich však této možnosti nevyužila
a tak na parkovištích před nimi zavládl
klid. Doufejmě, že se vládní opatření
aspoň pozitivně projeví na snižování
pozitivně testovaných, ne jako tomu
bylo po loňských Vánocích. Přeji Vám

pohodové jarní dny
.

Pavel Křížovský - šéfredaktor

Váš autorizovaný servisní partner ŠKODA:

Autoservis Novotný spol. s r . o.

Táborská 568, 375 01 Týn nad Vltavou, Tel.: 385 732 616, www.autoservisnovotny.cz

Originální příslušenství

Zajděte se podívat do naší nové prodejny v Táboře, kde Vám kamna a kotle na pelety ukážeme a vše vysvětlíme.

nevolny@centrumvytapeni.cz

778 500 111390 02

projekt
a instalace
servis
a podpora

Vyměňte uhlí za pelety
úsporný, čistý a ekologický provoz

Největší nabídka peletových kamen a kotlů

dveře / žaluzie / parapety
sítě proti hmyzu / zimní zahrady

dodávky / montáž / poradenství / servis

Salamander - 5 let záruka

PLASTOVÁ / DŘEVĚNÁ / HLINÍKOVÁ

SLEVY 50%až
www.p las tovaokna - tabor. cz

Vzorková kancelář
Centrum univerzita Tábor - 1. p.
Vančurova 2904, č. dveří 202, Tábor
mobil:
e-mail: fanovotny@atlas.cz

773 223 355, 723 151 161
N A!OVÁ

ADRES

OKNA

Prodám Škoda Felicia combi akční model
Space - Line r.v. 2000, najeto 65 tisíc km, platná
stk - me, eko placeno. Vyrobeno jen 891 kusů
z milionu a půl všech Feld,modrá barva, el. okna,
alu kola, centrál, alarm, dvojitá podlaha kufru,
atd. Auto do sbírky. Cena 140 tisíc Kč. Tel.:
607724087.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Motocykl skutr YUKI, obsah 50 ccm, najeto
1556 km. Velmi pěkný, nevyužitý. Cena 11.000
Kč.Tel.:720150873.

Koupim garáž vTáboře u Černých mostů nebo
vyměním garáž na Kopečku za Černé mosty.Tel.:
607705322.

Prodám skůtr Benelli Velvet 150 m , výkon
8,2 kW, stříbrná metal. Vyr. Itálie, STK 7/23,
najeto pouze 1200 km, lehce odřený pravý bok,
spolehlivý, cena 26.000 Kč. Přidám 2 ks helmy.
Tel.:773975975.

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím od pečlivého majitele osobní auto -
málo jeté.Děkuji za nabidku.Tel.:724132614.

Prodám moped Gizmo v dobrém stavu, 1.
majitelka,najeto 10900 km.Tel.:608377217.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím do své malé sbírky motocykl značky
Jawa, ČZ, MZ, Stadion, Dněpr, Babeta - nejlépe
s TP. Dále poptávám vůz z. Škoda 1000 MB,
nejlépe s TP. Děkuji za různé nabídky. Tel.:
724453441.

Prodám přívěsný vozík Sport Jacht T LPB
207P, r. v. 1991. Rozměry: délka 2215 mm, šířka
1306 mm, výška 830 mm. Ložná plocha 1300 x
1000 mm. Hmotnosti: pohotovostní 85 kg,
celková 335 kg. Karoserie: valník – dřevěná
korba; TP do 05/2022. Zn.: Udržovaný, velmi
levně:2.800 Kč + ND.Tel.:724131407.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám střešní nosič na kola, velice levně,
Felicie, Fabie,atd.Tel.:602425250.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Střešní nosič originál - Fiat panda. Prodám
orig. střešní nosič na Fiata pandu (r.v. 2014) -
př íčn íky, Soběs lav, JH. 2500 Kč. Tel . :
608966878.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Dobrý den, rád bych koupil na ježdění nebo
renovaci jakoukoliv Jawa, MZ, ČZ, Simson,
PÁVek, Pionýr, 550, 555, 125, 175, 250, 350,
Pérák, 500, Simson, díly /motor/. Stav neroz-
hoduje.Děkuji za nabídku.Tel.:723971027.

Koupím Jawa 50 Pionýr, s doklady i bez
dokladů.Tel.:730939491.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
Prodám roh. lavici barva červ. eko koženka,
nejde rozložit, PC 20.000 Kč, nyní 1.500 Kč.
Větší velikost 2 x 2m, šíře 80 cm, dále černou
koženou pánskou bundu vel. 54 - 56, málo
nošená, dovoz z Kanady a nový pánský plášť
pracovní, vel.56, cena 100 Kč.Tel.:723743865.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám novou vanu 100 x 70 cm se sedát-
kem.Levně.Tel.:773759572.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Daruji za odvoz leštěnou obývací stěnu ze 70.
let a rozkládací gauč. Dýna, stěny mahagon.Tel.:
775100047.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rozkládací sedačku s úložným
prostorem - stáří 2 roky. Možnost odvozu. Cena
2.000 Kč.Tel.:602163082.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám aut. pračkuWhirlpool na 6 kg prádla,
málo používnná, cena 2.600 Kč. Prodám konf.
stolek od OP Kotnov se sklem 110 x 60 x 58, za
200 Kč a černý stolek s policí 90 x 55 x 45 za 200
Kč.Tel.:721445557.

*t
aj

1"
Ús

"

*taj2"pě"

*t
aj

3"
ch

ů"



UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

26.4.2021.

Stavby / Čerpadla / Sekačky / Likvidace aut / Matrace

strana 3w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Pavel BÖNISCH

Provozovna: Roudná 293
392 01 Soběslav

mob.: 602 442 070
e-mail: bonischknauf volny.cz@

www.bonisch-sadrokartony-truhlarstvi.cz
www.pbstavby.cz

rekonstrukce a přestavby bytových a koupelnových jader
rekonstrukce a přestavby bytů a RD domů zednické práce
stavební práce       topenářské a instalatérské práce
elektroinstalační práce      pokládka zámkové dlažby
dodání, montáž plovoucích podlah, PVC, koberců dle výběru
výměna oken a dveří      malířské a natěračské práce

sádrokartonové systémy      kazetové minerální podhledy
suché podlahy      strešní okna
půdní vestavby a jejich rekonstrukce na klíč

STAVEBNÍ PRÁCE

MONTÁŽ SÁDROKARTONŮ

ZAKÁZKOVÉ TRUHLÁŘSTVÍ
U Čápova dvora 2762, Tábor
tel: 733 747 944 w w w . l a t o p . c z

R Další čerpadla v akční nabídce na

5.444,-

Ponorné čerpadlo s plovákem
Grundfos SB HF 5-55A
- pro čerpání ze studní, nerez ocel,
výtlak 72 m, průtok 7 m /h3

Zahradní automatické
ponorné čerpadlo
Leo LKS-1102SE
- vícestupňové čerpadlo
pro čerpání čisté vody
bez abrazivních částí
ze studní a nádrží

Ponorné čerpadlo
do sudu Pumpa

blue line
PSDR 550

- s ohebnou
hadicí

a plovákovým
spínačem

Vodárna s frekvenčním měničem Leo MAC 550
- domácí vodárna zajišťující stálý tlak vody v celém domě

2.059,-

9.499,-

9.444,-
11.860,-

SLEVA
až2.300,–

Platí do 31.3. 2021

SEKAČKY A KŘOVINOŘEZY

Soběslavská ul. 3012, Tábor

Tel.: 381 281 654

Mob.: 734 230 040

JARNÍ AKCE

www.bohac.cz www.autabechyne.cz
auta.bechyne@seznam.cz

EKOLOGICKÁ

LIKVIDACE AUT

722 111 133 / 606 272 373

Jsme tu pro Vás už 20 let a budeme i nadále

A u t a - B e c h y n ě

Bechyně

AKCE PRO
TÁBOR

ú n o r / b ř e z e n / d u b e n

zaplatíme Vám 500 Kč
+ odvoz zdarma
přivezete-li vozidlo na
pobočku dostanete 700 Kč
odhlásíme za Vás auto
z registru v Táboře

*t
aj

4"
zp

"

*t
aj

5"
ra

"

*taj6"vi"

*taj7"d"

*t
aj

8"
la

"



strana 4 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Stavební práce / Studny / Bazény / Dřevo

S T A V E B N Í M A T E R I Á L Y

FALCO

FALCO PRODEJNÍ SKLAD-
Chýnovská 714, Planá nad Lužnicí,

- areál Hochtief
tel.: 381 297 216

mob.: 602 163 092, obchod falco-czech.cz@
pr. doba: - 7 -16 , po tel. dohoděPO PÁ SO00 00

další info: www.falco-czech.cz

SPECIALISTA
NA SUCHOU VÝSTAVBU

Spustili jsme nový eshop
zaměřený na:www.falco-czech.cz

SÁDROKARTONY

OSB DESKY
KAZETOVÉ PODHLEDY

VÝHODNÉ INTERNETOVÉ CENY

TEPELNÁ IZOLACE
DOPRAVAZDARMA

• fóliové, sklolaminátové bazény
• tepelná čerpadla, solární panely
• veškeré příslušenství a bazénová chemie
• bazénové zastřešení

BAZÉNY
zakázková

výroba

... pro lepší požitek z koupání

Malšice 334
391 75 Malšice

tel.: 608 107 082
ladislavtomasek@seznam.cz

Díky vysoce kvalitním výrobním materiálům foliím a deskám, jsme schopni
dodat bazény na nejvyšší estetické úrovni, v požadované kvalitě, která je
u nás samozřejmostí. Bazénové folie a desky nakupujeme u specializova-
ného výrobce s dlouholetou tradicí na evropském trhu.

akční
slevy!

www.bazeny-okna.cz

hladce frézované se špicí
přírodní i impregnované
průměry 4 a 6 cm
délky 150, 200,
250 cm

cena od

29,90
Kč/ks

vč. DPH

Palisády, kůly, zahradní pražce
Terasová a obkladová prkna, plotovky
Hoblované hranoly
Stavební řezivo     Palivové dřevo

NabízímeKŮLY
ke stromkům

Naimpregnujeme i Vaše dřevo!
Impregnované dřevo již nemusíte natírat.

s.r.o.

Kanceláø:
J.V. Sládka 818
Veselí nad Lu�nicí

777 01 00 99777 01 00 99

www.hydrozdroj .czwww.hydrozdroj .cz
kontakt@hydrozdroj.czkontakt@hydrozdroj.cz

AKCE pro rok 2021!!!
výkonné ponorné nerezové
èerpadlo zdarma

VRTANÉVRTANÉ
STUDNYSTUDNY

Studna vrtaná prùmìrem 203 mm s výstrojí PVC 140 mm,
REHAU, perforace prùmyslová, obsyp a izolace mezikru�í
bentonitem, vrtaná studna vyhovuje ÈSN 75 5115, ke
ka�dému vrtu poskytujeme záruku na vydatnost.

Základní cena je 1.500 Kè/bm bez DPH

Úøady vyøídíme za Vás, ušetøíme tak váš èas
i nervy. Kompletní vyøízení stavebního povolení
na vrt je v cenách 15-20 tis. Kè a zahrnuje:

• projekt prùzkumného vrtu (je-li zapotøebí)
• ovìøovací èerpací zkoušku
• hydrogeologickou zprávu
• projektovou dokumentaci k vrtu
• zajištìní všech potøebných vyjádøení
• vyøízení stavebního povolení

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

ELEKTRONIKA

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám čerstvé vejce ze dvora od slepic z
volného výběhu. K odběru v Želči nebo možnost
dovozu směr Planá a Tábor. Cena 4 Kč/ks. Tel.:
607771990.

Prodám skleněný tv stolek, jako nový,82 x 50
x 47, PC 3.500 Kč, nyní 1.400 Kč, při rychlém
jednání sleva. Odběr Planá nad Lužnicí. Tel.:
737267014.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

DOMÁCÍ ZVÍŘECTVO

Prodám rozkl. gauč červený d. 180 cm za
2.800 Kč, skleněné misky na nožkách á 45 Kč,
pletař. příze bílá, sv. modrá 5 dkg za 20 Kč,
celkem 65 dkg. Pánskou zástěru za 70 Kč, malý
šlehač za 100 Kč.Tel.:604614994.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám starší kombinovaný sporák zn.
Mora, funkční, barva hnědá, rozměry 50x85x60
cm,cena 500 Kč.Tel.:605986838.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám starou šicí mašinu Ladu na stolku.
Velmi levně.Tel.:723914544.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám 2 ks sendvičové matrace 200 x 90 cm,
výška 14 cm, nosnost 120 kg, 7 zón, tvrdá /
měkká strana, potah s aloe vera. Jsou skoro
nové, v záruce do 7/2022. Cena 2.500 Kč/ 2 ks.
Tel.:774892953.

Prodám rozkládací sedačku s úložným
prostorem - stáří 2 roky.Možnost odovozu.Cena
2.000 Kč.Tel.:602163082.

Prodám králíky na dokrmení. Mastné pleme-
no. Očkované. Cena 130 - 170 Kč/ks. Česko-
budějovicko.Tel.:702554687.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám zásuvkový stolek 50 x 47 x v. 72 cm,
rozkládací gauč, knihovnu, příborník - 1,2 x 1,3
m - 50 léta, kobereček 1,4 x 2 m - vzor orient. El.
infrazářič 2 ks, přenosné 2 a 3 stupně ohřevu -
málo používané, el. olej. radiátor na kolekách.
Cena dohodou.Tel.:381231561.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám závěsy bílé 250 x 140 cm za 200 Kč,
dětskou tašku na kolečkách Mickey Mouse za
100 Kč, obraz růže ve váze - Vágner, krajinka 70
x 54 cm, krajinka s hradem 46 x 33 cm, sadu
talířů - modrý dekor 450 Kč, sekerku za 120 Kč,
rámy na obrazy - béžový, zlatý.Tel.:604614994.

Nemáte někdo doma kuchynskou linku,která
vám jenom překáží, prosím nabídněte za
rozumnou cenu.Děkuji.Tel.:702922535.

Prodám 2 ks dubových jednolůžkových postelí.
Povrchová úprava tvrdý voskový olej. Tel.:
774598769.

Prodám dřevěný pojízdný servírovací stolek
s 2 zásuvkami.Tel.:739669674.

prodám ratanový nábytek stůl, zrcadlo, 2x
noční stolek. PC 15.000 Kč, nyní 4.500 Kč,
odběr Planá nad Lužnicí.Tel.:737267014.

prodám skleněný tv stolek jako nový 82 x 50
x 47, PC 3.500 Kč, nyní 1.300 Kč, při rychlém
jednání sleva. Odběr Planá nad Lužnicí Tel.:
737267014.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám boudu na psa, nová palubková, dvojí
opláštění, dělící příčka, rozměry: 140 x 85 x 70
cm / 120 x 75 x 60 cm. Vyrobím i jiné rozměry.
Tel.:776397468.

Prodám nutrie do chvu i dokrmení. Cena
dohodou.Českobudějovicko.Tel.:606632814.

Elektrický radiátor a přenosná el. kamínka,
zavařovací hrnec smalt, el. teploměr, masážní
přístrojek krční páteře.Tel.:728898067.

Prodám nový létající dron s wifi kamerou.
Dosah doletu až 100 m.Doba nabíjení bateri cca
50 minut. Doba letu až 20 minut. Kamera se
připojí přes wifi do chytrého telefonu. Obraz
z kamery je promítán do telefonu. Cena 1.500
Kč.Tel.:773267001.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám DU20, ručičkový laboratorní
univerzální meřící přístroj, výborný stav.
Nabídněte.Tel.:777195349.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 diody 200A na svářečku. Cena 500
Kč.Tel.:603835894.

N /ÁŘADÍ STROJE

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám router na internet od O2. Funguje jen
s internetem od O2. Používaný krátce. Cena
2500 Kč. Původní cena 3300 Kč. Tel.:
725937664.

Koupím motor na Zetor 30-11, dále traktor
Zetor 80-11 v jakémkoliv stavu, secí mašinu
záběr 3 m,obilí ječmen, tritikále žito jarní na setí.
Za nabídky děkuji.Tel.:777184920.

Prodám zahradní lampy massive na
osvětlení domu a zahrady různé typy - nové,
cena dohodou. Dvoudílný výsuvný žebřík 2 x 20,
výsuv lankem do 9,5 m - nový, cena 6.500 Kč.
Zahradní čerpadlo Al-ko 1405, 230V, H= 60m,
Q= 6000 l/min., 1400W, málo používané, cena
1.500 Kč. Podlahové latě obvodové 50 x 15 mm,
dl. 3,8 m, 15 ks. Cena 1.000 Kč. Tel.:
602442077.

BYTOVÉ VYBAVENÍ
>>> pokračování ze strany 2

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   5 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
26

. 4
. 2

02
1.

*t
aj

9"
do

"

*t
aj

10
"s

á"

*taj11"hn"

*taj12"ou"



3+1, TÁBOR CHATA  PLANÁ N  L, . .2+ , ÈKK ESKÉ BUDÌJOVICERD ADIMOVICE U �ELÈE, R 3+1, TÁBOR

P R O D Á N O

• prodej a pronájem nemovitostí • výkup za hotové
• odhady pro dìdictví • øešení exekucí, insolvencí

V KAŽDÉ SITUACI JSME TU PRO VÁS

724 504 504

Nemovitosti / Kotle

strana 5w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

777 01 00 99

www.hydrozdroj .cz
kontakt@hydrozdroj.cz

VRTANÉ
STUDNY

AUTOMATICKÉ KOTLE
FOTOVOLTAICKÉ A SOLÁRNÍ SYSTÉMY
ÚSTØEDNÍ VYTÁPÌNÍ VODOINSTALACE
REKONSTRUKCE KOUPELEN

•

•

TEPELNÁ ÈERPADLA

mrknìte na

nebo volejte

www.bomamilevsko.cz
382 526 079, 777 780 688

po prohlídce doporuèíme vhodný kotel, tepelné èerpadlo
nebo fotovoltaickou elektrárnu
zpracujeme nabídku na kompletní instalaci
našim zákazníkùm vyøizujeme dotace
s námi získáte na vìtšinu kotlù, tepelných èerpadel
a fotovoltaických elektráren prodlou�enou záruku
servis námi instalovaných kotlù, tepelných èerpadel
a fotovoltaických elektráren zajiš�uje pøímo naše servisní oddìlení
vyu�ijte našich zkušeností – v letech 2013 – 2020 jsme vyøídili
1500 �ádostí o Kotlíkové dotace
namontovali jsme ji� více ne� 1800 automatických kotlù,
cca 2000 plynových kotlù a více ne� 400 tepelných èerpadel

MONTÁ�E KOTLÙ TEPELNÝCH ÈERPADEL
A FOTOVOLTAICKÝCH ELEKTRÁREN

,

V RÁMCI KOTLÍKOVÝCH DOTACÍ (ale i bez dotací)

NÁŘADÍ STROJE/
>>> pokračování ze strany 4

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   6 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Koupím kotel Slokov VARIANT SL 33 nebo
27,po výměně odstavený funkční min. ještě 3 - 4
roky.Po 17 hod.Tel.:381523359.

Mountfield kultivátor MS 16 4,1kW s pří-
slušenstvím: šípová kola 6/16 + závaží 30 kg na
každém kole. Pluh obracák, dvouzávěs
hrobkovací radlice. Kola 4,00-8 + bubnová
sekačka, kypřič, vyorávač brambor. Stojan na
výměnu kol a nářadí.Tel.:776782989.

Pronajmu garáž v Táboře - Černé mosty, od
05/2021,dlouhodobě.Tel.:606893132.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím pole, louky u zástavby s přístupem.
Tel.:603442474.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám novou svářečku na plasty (pájku),
součástí balení jsou 4 druhy drátů na pájení cca
300 ks. Cena 1100 Kč. Prodám novou, funkční
frézu, brusku na dřevo bez bitů 1400 Kč s bity
2000 Kč.Tel.:773267001.

Pronajmu garáž v Táboře na Kopečku od
5/2021,cena 1400 Kč/měs.Tel.:607705322.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu byt 2+1 s balkónem, 54 m (po
výměně oken), ve druhém patře v Táboře.
Dohoda možná ihned.Tel.:776107118.

2

Prodám byt 2+KK Č. Budějovice, Vltava,
Dlouhá ul. 46 m , 8. p., balkon, velmi pěkný, 2,9
m .Tel.:603442474.

2

2

Prodám cirkulárku 4 kW, 3 kotouče, kabel 36
A/ 15 m (6000), hřídel k cirkulárce 300/ 25 se
sklíčidlem (800), topné těleso 220 V/ 2400 W
(400), přípravek na zvlnění drátu pro výrobu
pletiva (1500), gramofon TESLA GZ 711 (300),
gramošasi HC 15 (200), horské slunce SIRIUS
R02 (1500).Tel.:608946407.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledáme pronájem bytu 1+1 - 2+1 vTáboře,
Sez. Ústí nebo v Plané. Do 9.500 Kč včetně
energie.Tel.:721902268.

Koupím chatu v okolí.Tel.:773299112.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám použité stavební bantamové
kolečko s náhradní korbou, cena 250 Kč. Tel.:
736245615.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám pronájem byty. Pro mě a dva syny
vTábořeTel.:775198189.

Koupím GARAŽ, (nebo dvojgaráž) ve VESELÍ
nad LUŽNICÍ.Volejte.Tel.:776654533.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

NEMOVITOSTI

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám novou el. pilku ocasku v kufříku za
2.000 Kč, PC 2800 Kč. Nevhodný dar.Tábor.Tel.:
607573395.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám hoblovku s protahovačkou, š. 60 cm,
menší truhlářskou frézu, pásovou brusku
domácí výroby, okružní pilu domácí výroby a
odsav mobilní.Cena dohodou.Tel.:605544831.

Pronajmu garáž v Táboře, blízko zimního
stadionu, cena dohodou.Tel.:723915985.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím byt/ dům i garáž v Soběslavi, v Plané
nebo ve Veselí. Stav není důležitý. Cena
dohodou,Platím ihned.Tel.:723453821.

Sháníme ke koupi rodinný dům v Táboře,
ideálně Kopeček - Maredův Vrch. Za případné
nabídky předem děkuji.Tel.:732148838.

Hledáme pro trvalé bydlení nemovitost či
stavební parcelu v Bechyni či blízkém okolí.
Budeme vděčni za jakoukoliv nabídku e-mail
sky.divers@seznam.cz.Tel.:739803818.

Koupím garáž v Plané nad Lužnicí. Děkuji za
všechny nabídky, spěchá.Tel.:739668891.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Mám zájem o koupi garáže. V Táboře popří-
padě v Sezimově Ústí.Děkuji.Tel.:739166641.

Koupím garáž v Soběslavi nebo ve Veselí nad
Lužnicí. Garáž pomůžu i vyklidit a všechny
smlouvy zařídím. Děkuji za nabídky, spěchá.Tel.:
728578486.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pronajmu byt 1+1 na Náchodském sídl. v Tá-
boře, 2. patro, balkón. Po rekonstrukci koupelny
a kuchyně, vybaven nábytkem. Cena: necelých 8
tisíc + energie, 2 kauce, nekuřákovi. Volný od
1.4.2021.Tel.:606463867.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím garáž v Sezimově Ústí II. Platím
hotově. Nejsem RK. Za nabídky děkuji. Tel.:
606944459.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

ODĚVY
Sako pánské pravá kůže černé 50, sako
dámské pepito 50, vše málo nošené. Pánský
domácí plášť a koupací plášť 50, nevhodné
dárky a velikosti. Šaty fialové dlouhé 48, jen 1x
nošené, maturitní dívčí. Šaty tmavomodré
pánské 50 málo nošené, Tábor. Ceny dohodou.
Tel.:728417786.

Prodám řadovou spodní garáž č. 1500 v Tá-
boře Klokoty. Cena dle dohody. Zájemci volejte.
Tel.:603963333.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské holčičí oblečení pro věk 10 -
12 let. Hezké, velice dobrý stav. Mohu poslat
odkaz na email, kde je cca 100 kusů na výběr.
Vše levně. Email: shmdk2@seznam.cz. Tel.:
723351724.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kožený kabát, dlouhý RETRO na
postavu cca 180 cm, vel. 54 (tzv. kožeňák 60.
léta) v dobrém stavu. Nabídněte. Foto mohu
zaslat.Tel.:733428427.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

26.4.2021.*taj13"ti,"

*taj14"kt"



strana 6 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Stínící technika + vrata / Nábytek / Advokát / Tepelná čerpadla

Nábytek
BOROVICEMASIV

Milovníci dřevěného nábytku si u nás přijdou na své

DŘEVĚNÝ NÁBYTEK
SPECIALIZOVANÝ OBCHOD

www.nabytek-borovicemasiv.czP . ORODEJNA Z DŮVODU VLÁDNÍHO NAŘÍZENÍ UZAVŘENA NLINE PRODEJ NA
Zavadilská 786/3, Tábor
- Parkoviště u prodejny

Květináč - 44 x 44 x 36 cm Bouda pro psa z borovicového dřeva

Zahradní set olše masivZahradní set z masivního smrkuStohovací postele

Matrace od českého výrobce

Pro
kv

al
itn

í

sp
án

ek

Psací stůl Malte, masiv lakovaný

Velká dřevěná šatní skřín

�aluzie•rolety•markýzy•screeny•sítì proti hmyzu

Sluníčko už se blíží . Připravte se na něj včas ... Servisujeme a opravujeme vrata a pohony vìtšiny výrobcù.

vrata • brány • vchodové dveøe • pohony
Bílkova 468, Tábor, tel.: 381 254 374, mob.: 602 470 019
info@janajanu.cz,
Telefonické konzultace: PO-PÁ 8.00 - 17.00

Nová prac. doba: út - čt: 8.00 -17.00 www.janajanu.cz

TIP
NA JARO

DUBNOVÁ
NABÍDKA:

PØEDOKENNÍ ROLETY

M Á M E

NOVÝ
W E B :

od
roku
1991

Chrání po celý rok před vloupáním, v létě
před sluncem a horkem, v zimě izolují ... A 2021KCE JAROA 2021KCE JARO

GARÁ�OVÁ VRATA

*Nezávazné cenové doporučení včetně
montáže bez 15% pro akční velikosti.DPH

*Nezávazné cenové doporučení včetně
montáže bez 15% pro akční velikosti.DPH

Garážová
vrata

s pohonem

Kč*od21.499

IVT AIR X nejúspornější
v kotlíkových dotacích
Nejlepší země/voda 312CIVT GEO

ZELENÁ ÚSPORÁM
KOTLÍKOVÉ DOTACE

Prodej - - Servis

Infolinka 608 966 856
www.instaltherm.cz

Kancelář Soběslavská 1604, Tábor

Montáž

TEPELNÁ
ČERPADLA
IVT

Zemní práce

15 let

na trhu

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pánské oblečení, košile nové, vel.
43, 44, pyžama úplet, flanel, vel. XL, svetry,
podvlékačky XL,kus za 50 Kč.Tel.:607554890.

Prodám el. sekačku za 500 Kč, štěpkovač
větví Alko za 1.000 Kč, pozink. okap 4,60 m za
200 Kč. svod pozink 4 m za 200 Kč. Ozdobné
gumové válečky na zeď za 50 Kč/kus, použité
boty kanady v. 43 za 100 Kč. Stará tranzistorová
rádia za 100 Kč/kus, zářivky za 100 Kč /kus.Tel.:
603982828.

Prodám autogen. soupravu + hořáky za
6.200 Kč, el. trafo 02 - 120 - 2,5, za 220 Kč.
ohřívač PB za 300 Kč.Pař.okna za 280 Kč,dvířka
k udírně, zářivky.Dále prodám okna + rám 150 x
20 cm, 60 x 40 cm, truhl. svěrák 2m - 1.300 Kč.
Čer. voda 1.200 Kč, hosp. váhu - pytle, dvířka +
střecha k čistírně.Tel.:774127180.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

PRÁCE

Dobrý den, našla by se šikovná švadlena na
zkrácení kalhot? vyspravit kapsy u bundy?
Děkuji.Tel.:608004170.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Hledám topenáře, instalatéra, elektrikáře,
obkladače.Tábor.Tel.:777631180.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám setík oblečení z nově pořizované
výbavičky na mimino od 0-6 měsíců, body,
dupačky, overálky, košilky, mikiny, kaťata,
tepláčky, čep., souptavičky, a další. Cena 900 Kč.
Osobně i poštou.Tel.:602954145.

Provádím ruční práce, např. sekání trávy,
štípání dřeva, kopání krumpáčem atd. Práce
provádím pouze v okolí Jistebnice a v Naděj-
kově. Za 150 kč/hod. Podmínkou je vlastní
nářadí.Tel.:723731455.

Nabízím své služby: kácení stromů, práce
kolem domu, komplet zahrady, stříhání živého
plotu. Odvezu a přivezu cokol iv. Tel . :
775362184.

RŮZNÉ

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kožené sako pánské černé vel. 50, sako
dámské pepito černobílé vel. 50, nenošené. Šaty
dlouhé modré a fialové maturitní, kožichy umělý
semiš hnědé dámské, vel. 50. Ceny dohodou.
Déle zvonit.Tel.:728417786.

Prodám aku vrtací šroubovák perles, sada
vrtáků, 23 ks šroubovacích a nástrčkových bitů,
baterie a nabiječka, cena 800 Kč. Infrazářič do
koupelny. Regulace na 3 trubice 3x 600W,
nadstandardní - nový, cena 900 Kč. 1 ks letní
pneu Good Year 195/65 R15 91H, najeto 3000
km.Cena 600 Kč.Tel.:724917301.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Provedu zednické práce, řezání dřeva, úklidy
dvoru, sklepů,půd a jiné.Tel.:792353066.

Nabízím stěhování, vyklízení, odvozy do
sběrných dvorů, odvozy nábytku a elektro-
spotřebičů. Odvezu i přivezu dle vašich
požadavků.Tel.:602163082.

Poptávám přivýdělek - potřebujete
vypomoct kolem domu, novostavby, zahrádky či
zahrady? Budu ráda za jakékoliv Vaše nabídky..
Okolí Tábor, Soběslav, Planá n/L. Spíše zanechat
SMS, ozvu se zpět, možno i volat. Tel.:
723068982.

Prodám vyschlé fošny, 10 ks, přes 5 m
dlouhé.Cena dohodou.Tel.:608533666.

Prodám masivní kov. držák k přišroubování
na zeď.Tvar police, zákl. deska je 45 x 80 cm, síla
4 mm, cena 500 Kč, dále 38 ks. dětských knížek
jako celek,20 Kč/kus.Tel.:723743865.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám halogenové topidlo infra 2 st.
800/400W, otočné. Cyklovač - nové, cena 600
Kč. Promítací plátno 125 x 125 roleta - nové,
cena 400 Kč. 1 ks letní pneu debica 195/65 R15
91H - dezén 4 mm, cena 300 Kč. Gumofilcové
holiny vel. 43 - nepoužité, cena 600 Kč. Tel.:
724917301.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám pánské trekové kolo sprinter
genesis v dobrém stavu, včetně blatníků
a komponentů shimano, cena 3.500 Kč. Sleva
při rychlém jednání. Pošlu foto po emailu. Mobil:
604377581.Tel.:381214303.

Nabízím své služby: kácení stromu, práce
kolem domu, komplet zahrady, stříhání živého
plotu sekaní tráví .Odvezu a přivezu cokoliv.Tel.:
775362184.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Nabízím stěhování, vyklízení, odvozy do
s b ě r n ý c h d v o r ů , o d v o z y n á b y t k u a
elektrospotřebičů, přivezu el. spotřebiče i
zapojím. Odvezu i přivezu dle vašich požadavků.
Tel.:602163082.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám europalety za 100 Kč/ks a palety
nevratné.Tel.:739940629.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Daruji různé dámské i pánské oblečení. Tel.:
739828627.

Prodám záchodovou mísu, nová, Bechyně,
vývod vzadu na 2 šrouby - za 500 Kč. Štafle
dřevěné, výška 200 cm za 400 Kč. Plechovou
vaničku 100 x 400 spíše pro dekorativní účely za
200 Kč.Vše vTáboře.Tel.:602151272.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodej

balkonovek

od poloviny

dubna

Právní služby

Vančurova 2904, 390 01 Tábor

Mgr. , advokát
ruzicka@akruzicka.cz

Tomáš Růžička

+420 723 726 258

Mgr. , advokát
ondrej.rezac@akrezac.cz

Ondřej Řezáč

+420 723 964 513

· ·

· ·

· ·

rodinné právo nemovitosti
insolvence občanské právo
pracovní právo trestní právo

v Táboře

První schůzka zdarma

ODĚVY
>>> pokračování ze strany 5

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   8 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
26

. 4
. 2

02
1.

*t
aj

15
"e

ří"

*taj16"př"

*taj17"ed"

*t
aj

18
"e

m
"



A 2021KCE JARO

*Nezávazné cenové doporučení včetně
montáže bez 15% pro akční velikosti.DPH

VEČERKA

TŘEBÍZSKÉHO
30 m150 m

BUDĚJOVICKÁ

LÉKÁRNA

TÁBOR - Třebízského 839

tel.: 777 273 834

ČISTÍRNA PEŘÍ

Výběr ze 40 druhů
bavlněných sypkovin

w
w

w
. p

e
r

o
v

e
p

r
o

d
u

k
t

y
. c

z

SOBĚSLAV, Chvalovského nábř.
p. Kadlecová tel.: 737 829 761

V ÍESEL n/Luž., Secondhand na náměstí
p. Hušková, tel.: 736 424 075

ZAKÁZKY NA POČKÁNÍ PO TEL. DOHODĚ

PŘÍJEM ZAKÁZEK MIMO
.PRACOVNÍ DOBU PO TEL

DOHODĚ I V SOBOTU

Po, Út 14.30 - 18.30

PÉŘOVÉ
VÝROBKY

Nemovitosti / Těsnění do oken / Zahradnictví / Péřové výrobky / Zahradní traktory

strana 7w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

*taj 13"ak"

��������	
�����	����
��������������� ������������

�

���������	
�������	�

��	��
��� ������	�

��������
	

������	�������

���������	
�������	�

� ��!"��#�$��� #����������#�%������
���������&�� �����	���'
����(����)���

�������)����*��+	��	����

�


��	��������

���
��

,-.��)��������'��
�� � /�!"�#��"�#��"�#
��!�� #������0��) �"�������)
��#��������

!�%�1�� #�)�������(��	�)20�,-�

�

�

���������	
�������	�

�
���������

���
��

 �
����

!�"�#���	�

&��� � 3�4�
�# �5�5$� � / ������+� 
����)� � ��# ���� # ��6� # ���������# ,-�

�

����������$�
����������	�

%�$����	����&�	���'

���������������
������������

(�)
�*�

�1�%���� �
�

7������)���0���������#

(����	����&��
�+

����������$�
����������	�

&����8� ��9��� � ��������0# � � �"��
" 	����# �+���0 ��� ����# %1�� #
� �)�:��������# ���� �%�15�� �

�

�

��	���������

����������$�
����������	�

7������0������������������(���	
����
	���#��0�(���	
����

#����	���"����#
����	�0�,-#�� ��0�#��������� �

�

���������	
�������	�

��	��
��� ������	�

��������������

;��(	()��� ������� ������ 5�$��� #
�'0������ �� ����0 ���(�

�

 �
����

���������	
�������	�

	������
	

<��)��� �"�# 	�)20 �0������
# ��� � #
���	�)�# �����	�# ������� !�$!� � #

��4���� ����� 	�)20� ,-�

�

�

���������	
�������	�

��������������

=>���,�	�)*�?�� ,-.�/-0�/10

NEMOVITOSTI SE PRODÁVAJÍ V KAŽDÉ DOBĚ, ZA KAŽDÉ SITUACE

�2���3��&�
��4-45-6�(��������7"
8�9$������:�	�
���;

��<�	��93*;

���
��

=��
��8�

(�)
�*�

=>���@�)����@���(���+ ,,, >>? 0?-

S DŮVĚROU K NÁM, SPOKOJENI OD NÁS

���
��

,-%"��# �� ��+ �)��� ���� # >��+4#
���	�)�# ��+9�# �����	� $$1� # ���� �A�

�

�

���������#����������	�

	�����������

���
��

=�@<#��

,��
����������������������(�,-#

�4������:��0�(����8+��0#����51�� �

�

@����#����
����������	�


���������

���
��

!�"�#���	�

B����&�������+
>?-�,-4�//. ,-/�/-/�..A

�� !"� B)*�C3�D��*� )�EF

C�D��C��+���+

 ����#�@���2�8�4.��G5�-

7���� ������� ��%�! � # �)0��� ��	� �+	��
4� E��+���� B
4� ����# ��+��� ���)�	# ��	�

�

H����

���
��

�����������
���������#����������	�

zahradnictvi.neubauer@seznam.cz

Prodej

balkonovek

od poloviny

dubna

Prodej

balkonovek

od poloviny

dubna

www.zahradnictvineubauer.cz723 864 118

Tel.: 381 281 654, 381 282 765

www.bohac.cz

Sobeslavská ul. 3012, Táborˇ

ZAHRADNÍ RAKTORYT

Jarní akce

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

26.4.2021.

*taj19"po"

*t
aj

20
"č

í"

*taj21"ta"

*taj22"jí"



strana 8 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Podlahy / Voda - topení / Truhlářství / Práce

kuchyňské linky
vestavěné skříně

dětské pokoje
obývací stěny

koupelnový nábytek
ložnice

kanceláře

kuchyňské linky
vestavěné skříně

dětské pokoje
obývací stěny

koupelnový nábytek
ložnice

kanceláře

602 95 17 15 martinkrizz@seznam.cz

Mart in Kř íž

rychlost, preciznost, kvalita ...

TRUHLÁŘSTVÍ
výroba z lamina i masivu

Truhlářství Martin Kříž

Prodejna a vzorkovna - , Klenovice 281, Sobìslav
Tel.: 724 511 921, 777 794 461, e-mail:

TEPO LD
tepo-ld@volny.cz

ot. doba: - 8.00 - 16.00PO PÁ

w w w. t e p o l d . c zw w w. t e p o l d . c z

• prodáváme
nabízíme

podlahové krytiny včetně jejich pokládky
linolea, parkety, korkové podlahy, plovoucí

podlahy, koberce též renovaci starých podlahprovádíme
zaměřujeme se na vyrovnávání podkladů, stěrkové hmoty,
laky, lepidla a tmely
v našem sortimentu naleznete i koberce a další.

•

•

•
•

PODLAHY

ZAHRADNÍ
ARCHITEKTURA
TÁBOR s.r.o. PŘIJMEME

PRACOVNÍKY NA HPP
NA POZICI:

dělník sadových úprav - zahradník       stavební dělník

P :OŽADAVKY
výhodou znalost oboru, popř. zahradnické vzdělání
řidičský průkaz sk. B podmínkou řidičský průkaz sk. C vítáno
zaslání životopisu či motivačního dopisu na e-mail:
cepak zahradytabor.cz

práci ve stabilní prosperující firmě práci v menším kolektivu
osobní hodnocení      možnost dalšího odborného vzdělání
a zvýšení kvalifikace (kurzy, školení)        5 týdnů dovolené
cestovní výdaje hradíme v plné výši      vhodné pro absolventy

rekonstrukce parků a veřejné zeleně výsadby rostlin
založení trávníků kácení a ošetření dřevin      údržba veřejné
zeleně zhotovení mlatových a dlážděných cest, kamenných
zídek a schodišť, dětských hřišť a sportovišť

@

N :ABÍZÍME

N :ÁPLŇ PRÁCE

zahradní
architektura
tábor s.r.o.

K : I . Č CONTAKT   NG ESTMÍR EPÁK
cepak zahradytabor.cz@ Tel.: 602 200 550

DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

hnědé
uhlí brikety

uhlí   dříví   písky   drtě

JARNÍ SLEVY
UHLÍ A BRIKET

Vyjímečné ceny
duben a květen

Provádíme:

•
voda-vzduch

• rekonstrukce vody, odpadů, topení
• opravy radiátoru zamražením

bez nutnosti vypuštění
• průmyslové čistění odpadů
• havarijní pohotovost

MONTÁŽ TEPELNÝCH ČERPADEL

V -ODA TOPENÍ

pracujeme
v sobotu
i v neděli
nebo dle domluvy

J HAN LÁVKA

Jan Hlávka, Chýnovská 159 Tábor - Měšice
Tel.: 727 819 869 / e-mail: hlavka-jan@volny.cz

P
VPP

ŘÍJMU INSTALATÉRA
NA HPP NEBO

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám plenkové seniorské kalhotky
Depend nalepovací vel. L, v balení 15 ks, mám 5
balení po 230 Kč a kalhotky Depend slip vel.
L/XL v bal. 9+1, mám 5 balení po 150 Kč.
VTáboře dovezu.Tel.:721445557.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím kleště na uhelné brikety. Tel.: 721
902 268.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám horské kolo, značky MERIDA MATTS
100. Bílo - červené barvy, velmi málo používané.
Foto rádi zašleme. Cena 11.400 CZK bez
dopravy.Tel.:702328307.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám hydrotherm přístroj na masážní
perličkové koupele s příslušenstvím, cena
dohodou. Dřevěný sadařský žebřík dl. 7 m
v pěkném stavu, cena 700 Kč. Prodlužovací el.
kabel 32A dl . 24 m, cena 1.000 Kč.
Dřevotřískové desky tl. 1,5 cm 200 x 120 - 5 ks,
120 x 120 - 5 ks, cena 1.200 Kč. Plynovou
bombu PB 2 kg s náplní, cena 300 Kč. Tel.:
602442077.

Prodám dětské horské kolo, značkyAUTHOR,
velikost 24.Vše plně funkční. Foto rádi zašleme.
Cena 2300 CZK bez dopravy.Tel.:702328307.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám staré pálené cihly, cementové cihly,
týnky kámen. Dále prodám tabule plechu 2 x 1
m, bombu PB 10 kg, montážní brašnu - kůže,
elektrody 2,5 a 3,15 rutilky. Cena dohodou.Tel.:
381231561.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Nabízím za odvoz lustr 6 ramenný, žlutý kov +
sklo, zcela funkční. Masivní křeslo hnědé barvy.
Zájemce prosím volat po 15. hodině. Tel.:
724038922.

Prodám:vyloupané vlašské ořechy, sazenice
dubů , v l . o ř e chů , sazen i ce mahon ie
cezminolisté, květiny farfukyum japoniku,
zmrazený červený rybíz, volně ložené seno,
krouhané sušené kopřivy, starší pomník -
švédská žula, černý včetně hrob. kamenů.
Bydlím v okolíTábora.Tel.:381277626.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 knihy Dějiny výtvarného umění od
počátku do konce středověku.Tel.:722191171.

Prodám autotrafo ATP15B 120 V/ 220 V/
1500 VA (300), trafo 220 V/ 24 V/ 200 VA (400),
220 V/ 24 V/ 125 VA (300), sluchátka 4000
ohmů (200), vanička pozink. 50l (300), truhlík
na maltu (karb) plechový 80l, 3 kusy (á200),
mramor. desku 102 x 60 x 2 cm z cukrářského
stolu (1000), tlak. nádobu 24l (300). Tel.:
608946407.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Daruji za odvoz starší časopisy vhodné třeba
pro sběratele: Chovatel ročníky 66 až 92.,
Včelařství 94,96-99, ČMN české motocyklové
noviny r. 2005, 6, 7. Časopis Téma 2019, 25 ks,
Meduňka 2008-2013. Sedmička pionýrů 77 až
79.Dále daruji staré obrazy.Tel.:725937103.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pojízdný koš na basket PC 7000 Kč,
NC 5000 Kč, soupravu na stolní tenis PC 6000
Kč, NC 5000 Kč. Málo používané dětské kolo PC
8500 Kč,NC 4000 Kč.Tel.:777659367.

Prodám malé hranaté balíky sena. Možnost
dopravy.Tel.:774598769.

Prodám sazenice měsíčních jahod - kus 30
Kč.Tel.:728954185.

Prodám dámské městské kolo Kreativ
Comfort 2812 - jednorychlostní, velikost kol
28", velikost rámu 20", zadní nosič, přední
košík, světlo na dynamo, zadní brzda - torpédo,
blatníky, pohodlné sedlo, málo používané,
výborný stav, barva světlemodrá. Cena 1500 Kč.
Tábor.Tel.:381257670.

Prodám staré saně za koně pro 4 osoby.
Levně.Tel.:732809614.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kočár 2 v 1 v krásném stavu, jako
nový,PC 10.000 Kč,prodám za 3.000 Kč,možná
sleva.Fotky zašlu do emailu.Tel.:777058659.

Prodám in-line brusle č. 42, černá barva
kombinovaná stříbrnou, cena 600 Kč, Táborsko.
Tel.:739408633.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám levně koňský hnůj, volně ložený
nebo v pytlích.Táborsko.Tel.:739408633.

Prodám: elektrická zástrčka kulatá 16 A,
zásuvky: - oválná (hliník/ porcelán) 25 A, -
přístrojová 32 A, vše 380 V, 4 kolíkové, vše á 40
Kč. Dále: Uzavírací hlava na víčka OMNIA - 3.
dí lná nerez sada + 20 víček. Tá. Tel.:
737449075.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Dětské značkové kopačky ve velikostech 36
- 38. Při zakoupení dvou párů přidám batoh
ADIDAS zdarma. Cena za pár je 70 Kč. Mohu
zaslat foto na emai l . P ište na emai l :
shmdk2@seznam.cz.Tel.:723351724.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám dětskou autosedačku Nanja isofix
9 - 36 kg po 1 dítěti v pěkném stavu za 700 Kč.
Tel.:608377217.

Prodám kvalitní dětské kolo Rock Machine
Surge XCETel.:737379125.

Zahájení vyskladňování konzumních
brambor. Odrůda adéla, cena 8 Kč/kg. Tel.:
777232633.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám kolečkové brusle vel. 35 - 40 +
chrániče na ruce, nohy, pův. cena 2000 Kč, nyní
600 Kč.Tel.:736685221.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 6

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   9 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

přistavili celkem 115 bio-
popelnic. Úspěch této nové části
systému je samozřejmě nejvíce
závislý na ochotě občanů
odpady správně třídit,“ vedla
Lenka Koubková z městského
Odboru životního prostředí.

Na každé popelnici je podrobný
popis, co do ní patří a co naopak
ne. Několik základních zásad si
dovolíme zdůraznit:

- veškeré zbytky jídel, rostlinné
odpady, tráva a zbytky zeleniny a
ovoce.

Vhozením bioodpadu v mikro-
tenovém sáčku nebo plastové
tašce se znehodnotí obsah celé

- exkrementy domácích zvířat
včetně obsahu zvířecích toalet
a hlavně veškeré obaly,
mikrotenové sáčky, plastové
tácky apod.

Do biopopelnice NEPATŘÍ:

Do biopopelnice PATŘÍ:

Novinka v Táboře: zavedení svozu bioodpadů ze Sídliště nad Lužnicí
biopopelnice. Bioodpady jsou
zpracovávány na kompostárně
s hygienizací. Proto je možné
vhazovat i zbytky jídel, nicméně
plastové obaly se kompostovat
nedají. Pro shromažďování
bioodpadu v domácnosti je
vhodné si pořídit samostatnou
malou nádobu, která doma
nebude překážet, a odpad z ní
vždy do biopopelnice přímo
přesypat. Nejvhodnější jsou malé
kyblíky s víkem. Je možné
bioodpady shromažďovat doma
i v plastovém sáčku, ale pak je
bezpodmínečně nutné obsah do
biopopenice vysypat a zbylý
sáček vyhodit do vedle stojícího
kontejneru na směsný odpad.

„Chápeme, že tento proces
sebou přináší určité nepohodlí,
ale naší snahou je získat ze
směsného odpadu co nejvíce
využitelných surovin, jejichž další
zpracování bude v budoucnu
mnohem levnější než ukládání
na skládky.

Od května se už bude svoz
provádět každý týden až do
konce listopadu. Systém byl
v letošním roce díky dotaci
rozšířen o dalších 380
biopopelnic na celkových 2750
kusů.

Asi největší novinkou je zavedení
svozu bioodpadů ze Sídliště nad
Lužnicí. „Ke kontejnerovým
stáním jsme v této lokalitě

S nastupujícím jarem město
Tábor opět zahájí svoz bio-
odpadů z domácností. První
svozy proběhnou již v týdnu od
5. do 9. dubna, druhé v týdnu od
19. do 23. dubna.

S novým zákonem o odpadech,
který nabyl účinnosti v lednu
letošního roku, se bohužel velmi
podstatným způsobem navyšují
postupně poplatky za ukládání
odpadů na skládkách. Proto je
nutné snažit se, aby odpadů,
které skončí bez užitku na
skládce, bylo co nejméně,“
uvedla Lenka Koubková.

Pro úplnost uvádíme ještě
harmonogram svozu bioodpadů
v Táboře: Čekanice,
Kouřimov, Blanické předměstí,
Klokoty, Náchod, Pražské
předměstí, Náchodské sídliště
a Pražské sídliště / Staré
Město a Sídliště nad Lužnicí /

Pondělí:

Středa:

Čtvrtek: Všechov, Zahrádka,
Čelkovice, Horky, Větrovy,
Záluží, Hlinice, Stoklasná Lhota,
Zárybničná Lhota /
Nové Město, Vilová čtvrť,
Maredův Vrch, Měšice + Svatá
Anna.

Pátek:

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
26

. 4
. 2

02
1.

*t
aj

23
"i

"
*t

aj
23

"i
"

*taj24"s"

*t
aj

25
"t

í"

*taj26"m,"



kuchyňské linky
vestavěné skříně

dětské pokoje
obývací stěny

koupelnový nábytek
ložnice

kanceláře

strana 9w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

Uhlí / Práce / Zednictví / Výkup nábytku / Půjčovna žebříků / Vodoinstalace

Rodinný podnik s tradicí

RESTAURACE EDEN

přijme
pracovní sílu
• do provozu kuchyně a restaurace
• na jakýkoliv pracovní úvazek

Další info na tel.: 774 410 048

v Chotovinách

VODOINSTALACE TOPENÍ PLYN

špičková švédská tepelná čerpadla
automatické kotle na uhlí a pelety /  solární kolektory

CTC

ZVEME ÁS DO NOVÉV
POBOČKY V MALŠICÍCH

B & B Instal - Josef Beneš
Malšice 325 (vedle stavebnin)

T: 606 076 069

E: bb.instal@seznam.cz

w w w . t o p e n i - b e n e s . c z

Vyřídíme za Vás

dotaci 2021
BEZPLATNĚ

ukázka

tepelných

čerpadel

w w w. t e p o l d . c z

KOUPÍM

Tel.: +420776
slavoj.pikovice@seznam.cz

TATO KŘESLA, tuto stěnu
a chromový nábytek

Napište SMS, nebo prozvoňte!
Ozvu se zpět

599 696
Email:

Tábor
Božejovice
Bechyně

381 252 885   602 741 203
381 273 299   602 430 901
381 213 236   602 740 422

/
/
/ www.UhliJambor.cz • Jambor.uhli@seznam.cz

DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!DOPRAVA UHLÍ NAD DO ZDARMA20 q 20 km !!!

hnědé
uhlí

hnědé
uhlí briketybrikety

uhlí   dříví   písky   drtěuhlí   dříví   písky   drtě
Soběslav
Týn nad Vlt.

381 521 253   602 480 433
385 722 031   602 741 150

/
/

JARNÍ SLEVY
UHLÍ A BRIKET
JARNÍ SLEVY
UHLÍ A BRIKET

Vyjímečné ceny
duben a květen
Vyjímečné ceny
duben a květen

tel.: 608 938 803
e-mail: prochazkastavby123@seznam.cz

ZEDNICKÉ PRÁCE
Antonín Procházka

• Vyměřování a zakládání staveb
• Kompletní novostavby

• Zajištění tesařských, klempířských,
instalatérských a elektrikářských prací

• Úprava terénu
• Zateplování fasád

• Kompletní rekonstrukce bytů

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 8

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě 1 0 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

Nabízím dětské odrážedlo "Lvíček", zn.
Fisher Price. Hraje melodii a svítí. 100% stav.
Možno i jako chodítko při prvních krůčcích/
vzadu má držátko/.Cena 285 Kč. Dřevěný truhlík
/vhodný na rostliny/, délka 115 cm, výška i šířka
25 cm. Cena 75 Kč. Posilovací kolečko na
cvičení, cena 80 Kč.Tel.:607588510.

Kdo daruje za odvoz jakékoli staré jízdní kolo
nebo jeho části.Tel.:777570036.

Blikačky na kolo. Zároveň slouží i jako
odrazky. Bílé nebo červené provedení. Na dvě
tužkové baterie. Nové, nepoužité. Cena 50
Kč/kus. Dále nové zvonky ve tvaru fotbalového
míče nebo kytky. Cena 40 Kč/kus. Tel.:
735711547.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Připravím z českého jazyka k maturitě,
přijímací zkoušce či reparátu. Tábor. Cena 200
Kč/60 minut, v případě dojezdu (např. do
Soběslavi) si dovoluji účtovat cestovné. Tel.:
731841965.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Pomohu s pracemi na zahradě a kolem domu.
Sečení trávy, záhony, stromy, natírání, broušení.
Dříví atd.na co již nestačíte.Tel.:774877942.

Prodám zahradní úložný box na polstry
a zahradní nářadí FLORIDA, barva hnědá.
Nevybaleno, cena 2850 Kč. Mladá Vožice. Tel.:
723798017.

Prodám obkladačky 25 x 20 TL 1509 Sandra
6,5 m, a cca 5 m obkladaček zbytky ze stavby -
desky žula 35 x 30 x 2,5 cm 8 ks vhodné na
grilování masa na kameni převodovka s mo-
torem na výrobu dom. grilu, cena dohodou.Tel.:
+420723892262.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Modré kopačky Adidas Traxion, vel. 36 2/3
(stélka 22,5 cm). Oranžové kopačky ADIDAS
EZEIRO, vel. 36 (stélka 22 cm). Modro oranžové
kopačky Warrior Skreamer, vel. 38 (stélka 23
cm), Zelené kopačky ADIDAS, vel. 36 (stélka
22,5 cm), Cena 70 Kč/pár. Foto po emailu.
Email:shmdk@seznam.cz.Tel.:735711547.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám konzumní brambory odrůda Adéla,
velmi chutné, vhodné jako příloha, salát
i smažené. Cena 8 Kč/kg. Objednat možno na
tel.,možnost dovozu.Tel.:728838249.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Kdo by mi mohl darovat pro mou dceru mobilní
telefon? Děkuji za nabídky. Pouze Tábor. Tel.:
737426152.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám obilí - pšenici 450 Kč/q a ječmen.
Soběslavsko.Tel.:728817695.

Prodám palivové dřevo k těžbě svépomocí.
Napadené smrky cca 10 m . Přístup traktor
s vlekem. 35 m borovice přístup po panelce.
Cena 300 Kč/m , jednání možné. Soběslavsko.
Tel.:738817695.

3

3

3

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo by mi mohl darovat pro mou dceru mobilní
telefon? Děkuji za nabídky. Pouze Tábor. Tel.:
702834062.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám barevné bavlněné frote ručníky
a osušky - nepoužitá výbava. Prodám časopisy
Praktická žena, velmi levně a vlnu na pletení
a jehlice různých velikostí.Tel.:725696150.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám naučné časopisy na ruční práce,
vyšívání, pletení a vaření, levně. Tel . :
725076181.

Prodám velké kusy nových látek různých
materiálů, vhodné na šaty, kalhoty i kostýmy.
Končím se šitím.Tel.:725076181.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zánovní černé kopačky značky Nike,
vel. 47,5 a nové ponožky stejné velikosti, levně.
Tel.:725696150.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám vysavač Rainbow, přidám zdarma
čističku vzduchu. Nabízím broušené sklo
a chemlon.Tel.:607955810.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pánské trekingové kolo Trek 700.
Kolo je ve velmi dobrém stavu. Cena 3.000 Kč.
Foto zašlu na mail nebo WhatsApp. Tábor
Kouřimov.Tel.776 039 971Tel.:776039971.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské trekingové kolo Author
Linea po kompletním servisu. Kolo má gelové
sedlo. Foto zašlu na mail či WhatsApp. Tábor
Kouřimov.Cena 2500 Kč.Tel.:776039971.

Prodám: 3x10 W zářivky, nové. Pán. botasky,
nové, bílo červené, vel. 45,5. Dívčí holinky vel.
36. Bundy 2 jarní a 2 zimní vel. M, S. 2 větší
hluboké pekáče.Tel.:606171775.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám sadbu Paprik a Rajčat - 8 Kč/ks,
Meduňka - 30 Kč/ks, Orlíčky - 30 Kč/ks, Libeček -
35 Kč/ks, Pažitka - 20 Kč/ks, Sazenice habrů - 5
Kč v kelímku 8 Kč/ks. Pokojové rostliny: Náduť
madagaskarská - 30 Kč, Zelenec - 30 Kč,
Psyndapsus - 20 Kč, různé Voděnky - 25 Kč.Tel.:
702225732.

Prodám tůje na živý plot (ne smaragd) v. 60-
70 cm,cena 30 Kč.Tel.:723902558.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Thuje smaragd 60-110 cm / 60-120 Kč, thuje
spirális a zlaté, cypřišky lawsonův a laylendy, 2
velké kvetoucí vistárie, nádoby na množení, cca
2l, po 2 kč/ks atd. Končím pro věk s množením.
Tel.:606527218.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

26.4.2021.

*t
aj

23
"i

"

*t
aj

27
"ž

e"

*taj28"ud"

*taj29"ěl"

*taj30"ají"

*taj31"chy"

*taj32"bu."



UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
26

. 4
. 2

02
1.

Zámečnictví / Dřevo / Nemovitosti / Vrata / Příjem TV / Vany / Půjčky / Zahradní práce / Oděvy

strana 10 w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

KOUPELNY

dříví
palivové

15%
SLEVA

ZÁMEÈNICKÉ
A SVÁØEÈSKÉ
PRÁCE

+420 775 133 464
kovovyroba-kolesnac@email.cz
Kovovýroba - Kolesnáè www.kovovyroba-kolesnac.cz

M KARTIN OLESNÁÈ

KOVOVÝROBA
KOLESNÁÈ

stříhání živých plotů • údržba zahrad
kácení • řez ovocných stromů

e-mail: tbalek seznam.cz@
Osvobození 104, Chotoviny

ZAHRADNICKÉ PRÁCE
T BOMÁŠ ALEK

tel.: 777 547 882

www.vrata-svatek.cz - 775 252 922

AKCE VRATA HÖRMANN
Vrata

s pohonem
od

od

21.990 Kč * 31.999 Kč *

Domovní dveře

*Cena je včetně montáže a 15% .DPH

VR
AT

A SVAT
EK

Michal Říha - tel.: 604 458 867

Palivové a krbovéPalivové a krbové

dřevodřevo
štípané délky dle dohodyštípané délky dle dohody

KOMERČNÍ AREÁL
®

tel.: 607 127 179, www.arealtopas.cz

Podnikejte u nás v areálu T !OPAS

JEANS

PREMIUMVýrobaVýroba

ProdejnaProdejna
Kapitána Jaroše 2392
Tábor Klokoty
OC Zlatá Svíčka Te

l.:
 7

3
1
 5

1
2
 4

6
0

o
te

vř
e
n
o
 P

O
-P

Á
 9

-1
7
 h

o
d
.

Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!Nehlede
jte, ku

pte si

džínyod
výrobc

e!

W W W R E N O V O C Z E U. - .

NOVÁ VANA
DO STARÉ
Bez bourání, bez nástřiku, montáž 2 hodiny

záruka 5 let, zástěny, baterie, sanita

Tel.: 728 153 812

ZNÁTE TVZ

Tel.: 778 880 006

TELEVIZNÍ
DOTACE!

Montáž nového
satelitu u Vás
zdarma
Nemůžete mít
satelit?
Zprovozníme
televizi přes
internet s 50%
slevou
Eurosport
do Vaší televize

724 393 227

Nejrychlejší

půjčka
Hotovostvní půjčka
5.000 až 70.000 Kč

SLOSOVÁNÍ o další
Škodu Fabia a iPhony

Nejrychlejší půjčka

www.expresscash.czlokalita Táborsko

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dětské kolo Fox 12", ideální pro děti
3-5 let, na přechod z odrážedla na kolo,
v dobrém stavu, funkční brzdy, jen známky
běžného opotřebení. Celý rám, střed, tyč na
sedačku i řidítka jsou z pevného kovu, tedy
bytelné, žádné plastové chrastítko. Osobní
odběr Chýnov.Cena 650 Kč.Tel.:602139711.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

PRODÁM krbová kamna, zadní vývod 150
mm, topeniště 500 x 300 mm, v. kamen 1100
mm, š. 900 mm, dobrá výhřevnost, náhradní
šamot. cihly, cena 6.500 Kč.Tel.:607572397.

Prodám velkou krabici plyšových hraček - od
malých po velké, dále plyšové kuřátko, lze použít
i jako polštářek.Vše pěkné ihned k použití. Cena
300 Kč.Tel.:602954145.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám různé vlněné látky - levně. Tel.:
776131130.

Prodám vyšívací bavlnky "Perlovky". Různé
látky a knoflíky na šití. Sklenice na zavařování.
Levně.Tel.:732917756.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám dámské kolo Mountfield, nové za
10.500 Kč, nyní za 2.900 Kč a pánské terenní
kolo Bronco, nové za 8.900 Kč, nyní za 2.600 Kč.
Tel.:603336520.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám zánovní značkovou autosedačku
Stochenmuhler Solar SeatFix, 15 - 36 kg. Po
jednom dítěti. Perfektní stav, jako nová. Bar.
modrotyrkys. Cena: 3300 Kč. Dále prodám
novou čističku vzduchu Ionic Care TRITON X6.
96% účinnost. Tichá a velice úsporná. Barva
stříbrná. Nevh. dárek. Cena: 2500 Kč. Tel.:
728752331.

Koupím zachovalé staré latě a trámky 1O na
10 cm.Táborsko.Tel.:605563949.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám skleněné demižony na víno, objem
5l, cena dohodou.Tel.:607572397.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám betonovou skruž, venkovní průměr
115 cm. 1 pár pracovních bot - nové, nepoužité,
velikost 43. Kompletní cirkulárku s podavačem,
motor, kabel, hřídel, stůl, kotouč. Tel.:
608617574.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám kočár dvojkombinaci Dorjan po
jednom dítěti, cena 3000 Kč.Tel.:605443466.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Kdo daruje za poštovné vlnu a vlněné svetry
na vypárání,předem díky.Tel.:732577019.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Certifikovaný vysokoškolák NABÍZÍ
DOUČOVÁNÍ: angličtiny – učivo zš + počáteční
ročníky sš a matematiky – učivo zš. Pro bližší
informace mě kontaktujte.Tel.:739744676.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

SBĚRATELSTVÍ
Prodám starožitný nábytek, truhlu s umě-
leckým kováním z r. 1735, různé obrazy, sošky,
porcelán,knihy.Tel.:739828627.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré věci - lahve, rekl. cedule, hračky,
hole, rádia, přístroje, vánoční ozdoby, kočárky,
knihy, dále církevní, hasičské, vojenské, želez-
niční věci a vše o pivu. Hlavně pak věci, které
naši předkové běžně používali.Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím staré pohlednice, svaté obrázky( ne
obrazy), pozvánky na ples, staré jídelní lístky,
autogramy, filmové a socialistické plakáty a jiný
zajímavý papírový materiál.Tel.:602415761.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám 4 rybářské knihy + 17 ks pohlednic +
pozvánku na přátelský rodinný večer s tancem,
pořádaným prvním rybářským klubem v Praze
v sobotu 19. března 1932. Levně. Tel.: 721 206
403.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám starý propagační materiál firmy
Lada Soběslav. Levně.Tel.:721206403.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodám pohlednice (staré a nové) -
Slovensko, Německo, Rakousko, Švýcarsko,
Francie, Itálie, Polsko, Maďarsko, SSSR + Rusko
(jednotlivé státy), velmi levně.Tel.:607256328.

Prodám 20 kusů starých používaných a za-
chovalých panenek a 20 kusů starých
sběratelských autíček také zachovalých. Tel.:
603839822.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Prodám rozsáhlou sbírku na téma "Tábor"
s množstvím knih, pohlednic, fotografií,
dokumentů, firem. Reklam, obrazů atd. Většinu
nemá ani táborské muzeum. Prodám za 1/3
sběratelských cen. Přál bych si, aby sbírka
skončila v dobrých rukou.Tel.:607256328.

Prodám staré saně za koně pro 4 osoby.
Levně.Tel.:732809614.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Prodámčasopisy Věda a technika mládeži
z r. 1954,1955, nesvázané, velmi dobrý stav
(i s kresbami Zdeňka Buriana). Pouze vcelku.
Levně.Tel.:728987522.

Prodám velkou pěknou sbírku velikonočních
pohlednic. Velmi lacino. Budete spokojeni. Tel.:
728987522.

Prodám 100 kusů starých používaných knížek.
Po domluvě osobní výběr a odběr. Tel.:
603839822.

RŮZNÉ
>>> pokračování ze strany 9

P o k r a č o v á n í   n a   s t r a n ě   1 1 > >

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na str. 1 .1

SOUTĚŽ
O !PĚTISTOVKU

*taj 1 "výraz"
Že jde o soutěžní

výraz poznáte
v textu plošného

inzerátu
heslem *taj

Číslo "1"
znamená

pořadí
daného

slova v tajence

"výraz" je již
samotný výraz

(část slova, slovní
spojení nebo slabika)

z tajenky.

V tomto vydání Partnera jsme proVás připravili soutěž o 500,- Kč!
A co udělat, abyste vyhráli? Hledejte v plošných firemních inzerátech výrazy označené kódem
a postupně tak složte celou tajenku. Poté tajenku odešlete korespondenčním lístkem na adresu:

*taj

Na lístek nezapomeňte kromě Vaší adresy uvést ještě tel.
číslo pro rychlé oznámení Vaší výhry. Tajenku můžete zasílat klidně i elektronicky na e-mail:

Z došlých odpovědí bude vylosován jeden výherce a získá od redakce 500 Kč!

Redakce
novin Partner, Palackého 357, 390 01 Tábor.

soutez@inzercepartner.cz.

Jak poznáte soutěžní výraz v inzerátu? Jde o spojení hesla, čísla a výrazu: , kde*taj číslo "výraz"
číslo "výraz"udává pořadí části textu v tajence a je hledaná část z tajenky.Více viz schéma.

Výhercem minulé soutěže
Hana Bláhová z Tábora

byla vylosována paní
a získala tak od redakce

500 Kč. Správné znění minulé tajenky: „Štěstí
spočívá v častém opakování věcí, které vám
způsobují radost.“ Gratulujeme. Dotazy k této
soutě i na 608 223 122.ž

Obsahem dubnové tajenky je fran-
couzské módní návrhářky Coco Chanel.
Všechny odpovědi zaslané budou
zařazeny do slosování. Hodně úspěchů při skládání
tajenkyVám přejeVa e redakce.š

citát od

do 29. 4. 2021



Montáž

Prodej

REKONSTRUKCE KOUPELEN
PRODEJ OBKLADŮ A DLAŽEB

mob.: 602 469 908 • tel.: 381 521 228

KOUPELNYKOUPELNY
KOCANDA

w w w. k o u p e l n y k o c a n d a . c z
Petra Bezruče 507 / Soběslav (u pošty)

Elektroinstalace / Truhlářství / Koupelny / Kácení / Dříví / Izolace / Sběrné suroviny / Dveře

strana 11w w w . i n z e r c e p a r t n e r . c z

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

26.4.2021.

Otisknout v měsíci:

Auto/moto Byt. vybavení Domácí zvířectvo Elektro

Nářadí, stroje Nemovitosti Oděvy Práce

SeznamkaR
u

b
ri

k
a

Různé

INZERÁTY MŮŽETE PODÁVAT
TÉŽ ELEKTRONICKY
NA WWW.INZERCEPARTNER.CZ!

Jméno
a příjmení: Tel.:

KUPÓN PRO PODÁNÍ SOUKROMÉ
- ZDARMAŘÁDKOVÉ INZERCE

Do příštího vydání budou zařazeny
pouze kupóny došlé do 29. 4. 2021!

Sběratelství

O : M 2 - ( )!MEZENÍ ŘÁDKOVÉ INZERCE DO JEDNOHO VYDÁNÍ AXIMÁLNĚ INZERÁTY NA OSOBU A STEJNÝ KONTAKT

T
:

EXT
INZERÁTU

V Ý JEDNOTLIVÁ POLÍČKA. P . OUZE PRO SOUKROMÉ ÚČELY! RO KOMERČNÍ REKLAMU SLOUŽÍ PLOŠNÁ INZERCE!YPLŇTE ČITELNĚ VELKÝMI HŮLKOV MI PÍSMENY IŠTE TEXT S MEZERAMI MEZI SLOVY P P

Za věcný obsah řádkové inzerce neručíme.

Adresa:

Vyplňte včetně jména a adresy. Jméno a adresa slouží pouze pro ověření pravosti zadavatele a nebude v inzerátu zveřejněno. Kontaktní údaje
nebudou nikdy použity k dalším účelům. Neúplně vyplněný kupón nebude zpracován.Vystřižený kupón odešlete na adresu: Redakce novin Partner,
Palackého 357,390 01Tábor.Kupón můžete též vhodit do naší poštovní schránky před vchodem.Vyplněním tohoto kupónu vyjadřujete svůj souhlas
se zpracováním svých osobních údajů redakcí novin Partner
Vaše osobní údaje nebudou předávány žádn mu dalšímu příjemci.

dle nařízení č.2016/679 ( ),a to pouze pro účel podání řádkové inzerce.EU GDPR
é

Kontakt: tel.: 777 984 361

dřívídříví
palivové
palivové • dříví

na libovolnou délku
• třísky na podpal

• pytlované dříví
•

ě

krácené

doprava
zajišt na

Stránského 2255
390 02 Tábor

Pro Váš domov
jen to nejlepší

15%
SLEVA

15%
SLEVA
na výprodejové dekory

• izolace pomocí nerezových desek
• izolace strojním podřezáním kamenného,
smíšeného, cihelného a betonového zdiva

• výběr z nejnovějších izolačních materiálů
• poradenství v oboru sanace vlhk. zdiva ZDARMA

Bližší info: mob.: 728 030 671, 728 470 561
hydroizolacepodrasky@seznam.cz

IZOLACE
VLHKÉHO ZDIVA

Nabízíme:

OŠETŘOVÁNÍ
A KÁCENÍ STROMŮ
• normální a rizikové kácení stromů

• odborný řez stromů
horolezeckou technikou

• posudky statického stavu stromů

Ing. Petr Fuka - tel.: 723 154 269, fuka cz, www.arbres.cz@arbres.

Mì šická 2933
(Na Kopeèku), Tábor

papír železo barevné kovy
aku baterie
eko. likvidace autovrakù

� � �

�

�

tel.: 702 467 012

SBERNÉ
SUROVINYa.s.

ˇ

VÝKUP

Pr. doba: , , 8 -16 / 8 -17 / 8 -14 / 8 -12PO ÚT ÈT ST PÁ SO00 00 00 00 00 00 30 00

štípané délky dle dohody

Výroba

Prodejna
Nehlede

jte, ku
pte si

džínyod
výrobc

e!

P
a

ve
l I

te
rs

ký

PRO
KONSTRUKT

ELEKTRO - TOPENÍ
VODA - PLYN

ZÁMEČNICTVÍ

pavel.itersky@outlook.com

tel.: 721 629 730

Elektroinstalace / Opravy / Revize / Rozvaděče

Hromosvody / Poradenství / Dokumentace

MaR/Slaboproud/Ocelové konstukce

Instalatérské a topenářské práce

SBĚRATELSTVÍ
>>> pokračování ze strany 10

Ř Á D K O V Á I N Z E R C E
Objednávejte kupónem na této straně.

Fotoaparáty z období ČSSR (Flexaret,
Mikroma, Stereomikroma i jiné). Koupím též
staré housle i poškozené, nábytek, obrazy, lustry
a lampičky, šavle, bajonety, vzduchovky, sošky
a hrnečky, hodinky, odznaky, medaile, vyzna-
menání, mince, pohledy, bižuterii, vánoční
ozdoby a jiné.Tel.:603872698.

Koupím vše s motivem prodaná nevěsta -
hrnky, džbány, kořenky, kávomlýnky apod.
Koupím i jiné hrnečky na polici na chalupu, staré
vánoční ozdoby, boží požehnání, figurky do
betléma a starou bižuterii.Tel.:603872698.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

58 letý muž hledá ženu na občasné schůzky.
Vysočina a okolí. Najdu Tě?!! Neváhej a napiš,
budu moc rád!!!Tel.:728374395.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

Ahoj. Slečnu do 40 let, bez z., se touto cestou
snaží oslovit prý symp. nekuř., abst. 53; 171,
modrooký blond, mladšího zevn., přírodověd.
a muzik. zaměřený. Za případný kontakt na tel.
předem děkuji.Tel.:731558263.

Malá, štíhlá 48 let, 158 cm, 47 kg pohodářka
z okr.Tábor hledá spolehlivého parťáka pro život
jaký je. Doba je zlá, ale přece proto nepře-
staneme úplně žít. Chci jen muže, o kterého se
můžu opřít, věřit mu a najít bezpečnou náruč.
Brát se takový jací jsme, vážit si toho, co je dnes
důležité.První SMS.Tel.:703542844.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

72 / 167 rozvedený, mladšího vzhledu hledá
seznámení se štíhlou i trochu hezkou a sym-
patickou nekuřačkou všestranných zájmů. Na
stavu nezáleží. To co hledám, to i nabízím. Rád
cestuji, obzvlášť k moži.Tel.:702919255.

Věnuji se sběratelství starých lahví a sklenic
s nápisy. Pokud byste měli nějakou, nabídněte
prosím, seriózně zaplatím. Děkuji za nabídky,
sběratel - osobně kdekoliv.Tel.:732170454.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

SEZNAMKA

Muž 45... fajn dívce z Tábora nabízím objetí,
masáž a kamarádství.Tel.:607817968.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Koupím hračky, autíčka z 60. - 80. let od
českých výrobců. Plast, plech, bakelit od firem
Ites, Igra, Směr, Kon. Nabídněte sběrateli. Tel.:
724589238.

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj milé dámy. Jsem 45 mladý kluk a hledám
k sobě milou holčinu do padesáti let. Jelikož
nejsem žádný hubenour, budu rád za silnější
ženu, která se mnou vyrazí na výlet, do přírody, či
restaurace. Bydlím na Pacovsku, nekouřím,
alkohol zřídka. Zaměstnání mám, jsem kutil.
Ozvi se,prosím.Tel.:739294295.
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Koupím pamětní 100 Kč bankovky s pře-
tiskem ČNB vzor 2018 série M11. Vydávány
v ČNB České Budějovice. Cena až 5000 Kč za
kus dle stavu. Kontakt prosím na e-mail:
m11buy@post.cz.E-mail:m11buy@post.cz.

Koupím časopisy ABC v dobrém stavu,
nevytrhané. Dále komiksový časopis Čtyřlístek
v pěkném stavu. Nabídněte, přijedu. Tel.:
724589238.

––––––––––––––––––––––––––––––––––

––––––––––––––––––––––––––––––––––
Hledám partnerku, která má zájem posílit si
imunitu. Milováním. Prostě a jednoduše spojit
příjemné s užitečným. Jsem rozvedený,
54/180/87.Tel.:737117297.

Muž 67 let. Hledám v tuto nelehkou dobu
ženu, která je sama a chce to zvládat lépe. Tak
nečekej a napiš nebo zavolej.Tel.:704524271.

Muž 48 l hledám vážný vztah lásku štěstí,Tábor
a okolí.Tel.:704543461.

Ahoj, hledám mladou holku zTábora na flirt a
milenku, je mi 47 let,piš sms.Tel.:728855764.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 65-180 cm 113 kg hledá partnerku
s fotem, která má možnost se přistěhovat ke mě
do Jaroměře, žiji sám i když jsem ženatý, žena
žije v penzionu, proto hledám milující ženu od
50 let, jsem nekuřák a abstinent mám rád pop
hudbu, film a divadlo.Tel.:605721014.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Muž 64/ 186/ 85 SS, bez fin. problémů,
samostatný, vlastní byt, auto, žijící sám hledá
ženu přiměřeného věku, která kouří a má kladný
vztah k alkoholu a která mi nebude stále
vyprávět, jaká zlatíčka jsou její vnoučata. Tabor
a okoli.Tel.:728386971.

Rozvedený 44 letý sympatický muž se
závazkem hledá k sobě ženu či dívku na
procházky přírodou k plavání na výlety atd.
závazek nevadí spíš naopak.Tel.:737318554.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Jsem vdovec 49 let a hledám ženu k vážnému
seznámení. Děti nejsou překážkou. Zavolej nebo
napiš.Tel.:722304133.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Ahoj. Slečnu do 40 let, bez z. se touto cestou
snaží oslovit osamělý nekuř., abst. 53; 171,
modrooký, delší blond vlasy, mladšího vzhledu,
p ř í rodověd . a muz ik . zaměřený. Te l . :
731558263.

Ahoj, hledám mladou holku z Tábora na flirt,
je mi 47.piš sms.Tel.:728855764.
––––––––––––––––––––––––––––––––––
Je mi 49 let. Jsem vdovec bez závazků a hledám
ženu k vážnému seznámení. Pouze Tábor. Děti
nejsou překážkou. Piš nebo volej. Tel.:
722304133.

––––––––––––––––––––––––––––––––––



PODLAHOVÁ GRAFIKAPODLAHOVÁ GRAFIKA

-20 %
www.norisreklama.cz

Odolenova 944

390 01 Tábor

tel.: 381 27 41 41

Norisreklama s.r.o.

e-mail: info@norisreklama.cz

Adresa redakce: - P. , K. , Palackého 357 (budova Money Bank), 390 01 , e-mail: info inzercepartner.cz, Web: www.inzercepartner.cz; Tisk: Severotisk s.r.o.,
Mezní 3312/7, 400 11 Ústí nad Labem; Distribuce:

PARTNER KŘÍŽOVSKÝ TŮMOVÁ GE TÁBOR @
První novinová společnost a.s., Paceřická 1/2773 | 193 00 Praha 9; Vydavatel: - , Malšice 277, 391 75 , : 67177140;

Za věcný obsah inzerátů neručíme. Veškerá práva vlast. graf. návrhů vyhrazena. Zveřejňování v jiných médiích jen se souhlasem redakce. Zapsáno do evidence period. tisku pod zn. E 22598.
PAVEL KŘÍŽOVSKÝ KREDIT MALŠICE IČO

MK ČR

UZÁVĚRKA REZERVACÍ

:
FIREMNÍ INZERCE
DO PŘÍŠTÍHO ČÍSLA

26.4.
2021

UZ
ÁV

ĚR
KA

 R
EZ

ER
VA

CE
 F

IR
EM

N
Í I

N
ZE

RC
E 

DO
 P

ŘÍ
ŠT

ÍH
O

 Č
ÍS

LA
PŘ

ÍJE
M

 F
IR

EM
N

Í I
N

ZE
RC

E 
N

A
TE

L
DI

ST
RI

BU
CE

 D
O

VŠ
EC

H 
SC

HR
ÁN

EK
 O

KR
ES

U
TÁ

BO
R

PL
O

ŠN
Á 

IN
ZE

RC
E 

JIŽ
 O

D
:

.:
60

2 
85

5 
80

4,
60

8 
22

3 
12

2 
•

•
97

5 
Kč

 (7
5 

x 
43

 m
m

)
26

. 4
. 2

02
1.

UZÁVĚRKA REZERVACE FIREM
N

Í IN
ZERCE DO

 PŘÍŠTÍHO
 ČÍSLA

PŘÍJEM
 FIREM

N
Í IN

ZERCE N
A

TEL
DISTRIBUCE DO

VŠECH SCHRÁN
EK O

KRESU
TÁBO

R
PLO

ŠN
Á IN

ZERCE JIŽ O
D

:
.:602 855 804,608 223 122 •

•
975 Kč (75 x 43 m

m
)

26.4.2021.

PRODEJ
truhlář. řeziva
palubek
- obkladových
- podlahových

- fošny, prkna
- hranoly, latě

stavebního řeziva

OSB desek
dřevěných briket
krbového dřeva

S
Ú
EZIMOVO
STÍ

P
L

LANÁ
NAD UŽNICÍ

TUROVEC

P KILA ALAFUT, Turovec 78
tel.: 777 018 795

777 750 813tel.:
e-mail: kalafut volny.cz
web:

@
www.pilakalafut.cz

použití - jako podestýlka pro psy
a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

použití - jako podestýlka pro psy
a jiné mazlíčky, výplňový
a dekorační  materiál.

Kč
PRMS

AKCE:borovice smrkštípaný 33 cm

590
smrk suchý

50 cm
Kč
PRMS499

DŘEVITÁ VLNA

HODINOVÝ
MANŽEL

MALOVÁNÍ
MONTÁŽ NÁBYTKU

REKONSTRUKCE
OPRAVY A VŠE, CO JE TŘEBA

7 2 4  3 0 7  7 8 1

banes optik
oční opt ika

Tř. 9. května 1989, Tábor | tel.: 730 171 267
info@banesoptik.cz | www.banesoptik.cz

BRÝLE NA POČKÁNÍ MĚŘENÍ ZRAKU ZDARMA/

MULTIFOKÁLNÍ
BRÝLOVÉ
ČOČKY VE SPOLUPRÁCI

S DODAVATELI

ČOČKY VHODNÉ PRO TY KTEŘÍ POTŘEBUJÍ BRÝLE NEJEN,
, I ,

A ,
V

NA BLÍZKO ALE NA DÁLKU NEBO NA STŘEDNÍ VZDÁLENOST
NECHTĚJÍ BRÝLE STŘÍDAT VŠECHNY TYTO ČOČKY

NA RŮZNÉ VZDÁLENOSTI MÁTE JEDINÝCH BRÝLÍCH

STANDARD
AKČNÍ CENA
již od 2.500 Kč/pár

(běžně od 4.400 Kč/pár)

AKCE

COMFORT
AKČNÍ CENA
již od 5.400 Kč/pár

(běžně od 8.600 Kč/pár)

PREMIUM
AKČNÍ CENA
již od 8.900 Kč/pár

(běžně od 13.000 Kč/pár) PRO
D

LUŽUJEM
E

vinyl
NOVÉ
generace

SPC vinyl floor

UNILIN click 4 V spára

42

podlahové
krytiny

E. Beneše 279/II, Soběslav
tel./fax: 381 522 621, mob.: 777 110 867, 777 330 074

e-mail: zotepo@volny.cz, www.zotepo.cz

PVC koberce linoleum laminátové a dřevěné
podlahy vinylové podlahy korkové podlahy
vyrovnávací hmoty podlahové lišty lepidla

Za autovrakZa autovrak

1.500-10.000Kč*
vyplatímevyplatíme

*kompletní autovrak
odevzdaný v naší

provozovně

Ekologická
likvidace
autovraků

Ekologická
likvidace
autovraků

HUTNÍ MATERIÁLYHUTNÍ MATERIÁLY
KOVOŠROTKOVOŠROT

Družstevní 245, Tábor – Čekanice

tel.: 381 281 501, 724 883 818

PODLAHOVÉ ROŠTY BETONÁŘSKÁ OCEL

PROVOZ ÁBORT

www.ferrum-mb.cz/provozovna-taborwww.ferrum-mb.cz/provozovna-tabor

možnost odtahu


